Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA Nº 7.652, DE 16 DE JUNHO DE 2020.

Credencia servidora como Enfermeira

Responsável pela Vigilância em Saúde do

Trabalhador.

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

 CONSIDERANDO, o disposto no TERMO DE COMPROMISSO Nº 26/2015, firmado

com o Ministério Público do Trabalho / Procuradoria Regional do Trabalho da 9ª Região de

Pato Branco – PR,

R E S O L V E:

Art. 1º Credenciar a servidora efetiva Luciane Carla Wunsch como Enfermeira

Responsável pela Vigilância em Saúde do Trabalhador no Município de Capanema, Estado

do Paraná.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 16 dias do

mês de junho de 2020.

Américo Bellé

Prefeito Municipal